ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Ершовского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	25 декабря 2023 года
	№
	 81/2-4

г. Ершов

О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий  Ершовского муниципального района
      На основании пункта 9 статьи 26 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права граждан Российской Федерации на участие в референдуме»,  пункта 11 Порядка формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых избирательных комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Ершовского муниципального района решила:
1. Объявить сбор предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий  Ершовского муниципального района  в период с 6 по 26 января 2024 года.
        2.  Направить сообщение о дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий  Ершовского муниципального района для опубликования в районной газете «Степной Край» и для размещения на сайте избирательной комиссии Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                         Г.Н. Гречишников
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                            О.В. Головатова